- Otimização dos trabalhos legislativos; 

- Marketing Institucional adequado para a situação real do município; 

- Modernização tecnológica; 

- Maior aproximação da população com o Legislativo. 

9. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Valor médio: R$ 33.352,00 (trinta e três mil, trezentos e cinquenta e dois 

reais) para o período de 12 (doze meses); 

Valor mensal médio equivalente: R$ 2.779,33 (dois mil, setecentos e 

setenta e nove reais e trinta e três centavos), conforme pesquisa de preços anexada. 

10. MODALIDADE 

Dispensa de Licitação (art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021). 

Critério: menor preço global. 

11.